
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

от 30 мая 2018 года  № 194 
 
 

Об образовании рабочей группы по доработке проекта областного 
закона "О проведении изыскательско-поисковых работ  

в границах территорий Ленинградской области, на которых  
в период 1939 – 1944 годов велись боевые действия" 

 
 

В соответствии со статьей 41 Регламента Законодательного собрания 
Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области      
п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Образовать рабочую группу по доработке проекта областного закона  
"О проведении изыскательско-поисковых работ в границах территорий Ленинградской 
области, на которых в период 1939 – 1944 годов велись боевые действия", включив  
в ее состав следующих представителей Законодательного собрания Ленинградской 
области: 

Коняев Сергей Васильевич – заместитель председателя постоянной комиссии  
по экономике, собственности, инвестициям и промышленности; 

Лебедев Андрей Ярославович – руководитель депутатской фракции "ЛДПР"; 
председатель постоянной комиссии по строительству, транспорту, связи и дорожному 
хозяйству; 

Петров Владимир Станиславович – председатель постоянной комиссии  
по социальной политике и трудовым отношениям; 

Шаронов Андрей Николаевич – заместитель председателя постоянной комиссии 
по законодательству, регламенту и депутатской этике. 

 

2. Предложить Губернатору Ленинградской области направить своих 
представителей в состав указанной рабочей группы. 

 

3. Предложить прокурору Ленинградской области направить своих 
представителей в состав указанной рабочей группы. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную комиссию 
по законности и правопорядку Законодательного собрания Ленинградской области. 

 

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

Председатель  
Законодательного собрания С. Бебенин 


